
Audit programu Ekoškola se u nás ve škole konal 25. 4. 2013.

Jména auditorů: Pavlína Vrbová, Jan Kyselý.

Oceňujeme:

• Škola je bohatě výtvarně vyzdobena.
• Žáci jsou zapojeni do výzdoby a vzhledu školy.
• Žáci mají možnost herního vyžití – ping-pong, deskové hry. Stejně tak mají dostatek 

místa pro odpočinek – koberce, podložky a podložky na sezení.
• Je vypracován plán transformace školního pozemku (přírodní učebna, venkovní 

zeleň).

Doporučujeme:

• Při přestavbě pozemku by se mělo počítat již předem s rozmístěním 
ekopedagogických prvků a propojením využití zahrady s výukou.

• Některé prvky se dají vyrobit již nyní svépomocí (např. pocitový chodník, označení 
rostlin, hřbitov odpadků).

• Školní pozemek lze využít i k pěstování vybraných druhů rostlin.


